
負債の部
科     目

【流動負債】
未払金
未払費用
未払法人税等
未払消費税
預り金

【固定負債】
退職給付引当金
負債の部合計

金     額
】【 3,209,992

82,599
1,033,750

278,700
1,275,900

539,043
】【 5,761,100

5,761,100
8,971,092

純資産の部
科     目

【株主資本】
【資本金】
【利益剰余金】
（その他利益剰余金）
繰越利益剰余金
純資産の部合計
負債・純資産の部合計

金     額
37,657,109】【
10,000,000】【
27,657,109】【
27,657,109）（
27,657,109
37,657,109
46,628,201

科     目
資産の部

【流動資産】
現金及び預金
売掛金
前払費用
未収入金

【固定資産】
（投資その他の資産）
繰延税金資産(固定)

資産の部合計

金     額
44,664,201】【
36,384,105
8,056,346

47,750
176,000

1,964,000】【
1,964,000）（
1,964,000

46,628,201
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